
UnivIS - Raumplan
F21/03.01

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
1.5.2017

Di
2.5.2017

08:00 - 12:00

Political
Marketing

12:00 - 14:00

Unternehmensbesteuerung
II. Steuerplanung

14:00 - 16:00

Advanced
Industrial
Economics

16:00 - 18:00

Marketing
Management

18:00 - 20:00

Marketing
Management

Mi
3.5.2017

08:00 - 10:00

TU: Supply
Chain
Management
(Gruppe 1)

10:00 - 12:00

Internationale
Unternehmensbesteuerung
I: Steuersysteme
der EU

14:00 - 16:00

Tutorium zur
Vorlesung:
Einführung in die
Politikfeldanalyse

18:00 - 21:00

Forschungsseminar
zur
Internationalen
Rechnungslegung
und
Wirtschaftsprüfung

Do
4.5.2017

10:00 - 12:00

Games and
Contracts

12:00 - 13:00

S: Human
Resource
Development:
Human Resource
Development
(Übung 1)

13:00 - 14:00

S: Human
Resource
Development:
Human Resource
Development
(Übung 2)

14:00 - 16:00

Advanced
Industrial
Economics -
Gruppe 1

16:00 - 18:00

Übung 1:
Makroökonomik
II

Fr
5.5.2017

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 1.5.2017 bis 7.5.2017

Einzeltermine vom 1.5.2017 bis 7.5.2017

Stand: Donnerstag, 25 Juli 2024 17:04:04


