## UnivIS - Raumplan F21/03.01

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 1.5.2017	Di 2.5.2017	Mi 3.5.2017	Do 4.5.2017	Fr 5.5.2017
08:00		08:00 - 12:00  Political  Marketing	08:00 - 10:00 TU: Supply Chain		
09:00			Management (Gruppe 1)		,
10:00			10:00 - 12:00 Internationale Unternehmensbeste	10:00 - 12:00 <b>Games and</b> <b>Contracts</b>	
11:00			I: Steuersysteme der EU		
12:00		12:00 - 14:00  Unternehmensbeste II. Steuerplanung	uerung	12:00 - 13:00 S: Human Resource Development: Human Resource Development (Übung 1)	
13:00				13:00 - 14:00 S: Human Resource Development: Human Resource Development (Übung 2)	
14:00		14:00 - 16:00 Advanced Industrial Economics	14:00 - 16:00 Tutorium zur Vorlesung: Einführung in die	14:00 - 16:00 Advanced Industrial Economics -	
16:00		16:00 - 18:00 Marketing Management	Politikfeldanalyse	Gruppe 1  16:00 - 18:00  Übung 1:  Makroökonomik	
17:00		Wanagement		II	
18:00		18:00 - 20:00 Marketing Management	18:00 - 21:00 Forschungsseminar		•
19:00			zur Internationalen Rechnungslegung		
20:00			und Wirtschaftsprüfung	ī	
21:00					